DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 809, DE 20 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do

Deputado José Geraldo, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Wisdayron Silva dos Reis AP-06
Carlos Ferreira Neves AP-12
Misma Gonçalves Ferreira AP-17
Domingos Borges Dias Carneiro AP-19
Belzarina Maria Silva Diniz AP-19
Dane Barão Fachine Cunha AP-19
Donizete Pereira da Luz AP-19
Jandy Carvalho Matos AP-19
Joaquim Lira Cavalcante AP-19
Pedro Vinicius Martins Belarmino
Junior

AP-19

Petronília Araújo Rodrigues AP-19
Rafaellah Silva Lima AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 20 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente